[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO Nº. 129/2017

O Vereador abaixo firmado solicita anuência dos demais pares para que seja encaminhado a RGE (Rio Grande Energia) o pedido de substituição do poste de energia elétrica situado nesta cidade em Rua Carazinho, nº 182, bairro São Francisco.

Com o presente requerimento junta-se fotografias do local onde se visualiza a condição de precariedade em que se encontra o poste.

Nestes termos,

pede deferimento.

Sala de Sessões, 18 de setembro de 2017.

FABIANO ANDRE PICCOLI

Vereador Bancada PT
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil